1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

EDITAL Nº 01/2022 – Retificação I

A Diretoria de Extensão do Campus Rio Verde do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

Goiano, no uso de suas atribuições, torna público a primeira retificação do EDITAL Nº 01/2022 -

SELEÇÃO DE PROJETOS PARA O PROGRAMA DE INCUBAÇÃO DA INCUBADORA DO CAMPUS

RIO VERDE DO IF GOIANO.

ONDE SE LÊ:

13. CRONOGRAMA

Atividades Data

Período de inscrição 10/02/2022 a 16/02/2022

Análise da documentação 17/02/2022 a 20/02/2022

Avaliação e seleção das propostas 21/02/2022 a 24/02/2022

Divulgação da sequência de apresentação para a banca 25/02/2022

Realização das bancas*  03/03/2022 a 04/03/2022

Resultado preliminar 07/03/2022

Período de recursos 08/03/2022

Publicação dos empreendimentos selecionados,

desclassificados e lista de suplentes.

09/03/2022

* A agenda de horários para apresentação dos projetos para a banca avaliadora será amplamente divulgada

no site https://www.ifgoiano.edu.br/home/index.php/rio-verde

LEIA-SE:

13. CRONOGRAMA

Atividades Data

Período de inscrição 10/02/2022 a 23/02/2022

Análise da documentação 24/02/2022 a 27/02/2022

Avaliação e seleção das propostas 28/02/2022 a 03/03/2022

Divulgação da sequência de apresentação para a banca 04/03/2022

Realização das bancas*  10/03/2022 a 11/03/2022

Resultado preliminar 14/03/2022

Período de recursos 15/03/2022

Publicação dos empreendimentos selecionados,

desclassificados e lista de suplentes.

16/03/2022

https://www.ifgoiano.edu.br/home/index.php/rio-verde

2

* A agenda de horários para apresentação dos projetos para a banca avaliadora será amplamente divulgada

no site https://www.ifgoiano.edu.br/home/index.php/rio-verde

Rio Verde - GO, 16 de fevereiro de 2022.

(Original Assinado)

Fabiano Guimarães Silva
Diretor-Geral do Campus Rio Verde – IF Goiano

(Original Assinado)

Haihani Silva Passos
Diretora de Extensão do Campus Rio Verde – IF Goiano

(Original Assinado)

Silvia Ferreira Marques Salustiano
Gestora Executiva da Incubadora do Campus Rio Verde – IF Goiano

https://www.ifgoiano.edu.br/home/index.php/rio-verde